
氏　   名　：

種　   目　： フルマラソン陸連登録男子

記　   録　：

ネットタイム　：

2時間59分16秒

2時間59分03秒

総合順位　： 256 位

年代別順位　： 36 位

５ｋｍ
１０ｋｍ
１５ｋｍ
２０ｋｍ
中間

２５ｋｍ
３０ｋｍ
３５ｋｍ
４０ｋｍ

0:21:15
0:42:23
1:03:51
1:25:30
1:30:10
1:46:54
2:08:06
2:29:09
2:50:12

397 位
421 位
426 位
422 位
418 位
407 位
378 位
325 位
274 位

通過タイム 通過順位（総合）ラップタイム

0:21:28
0:21:39

0:21:03
0:21:03
0:21:12
0:21:24

0:21:08
0:21:02

上原　哲也

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

クラブR2 東日本令和4年3月21日

（フルマラソン男子50～54歳）


