





CERTIFICATE

氏名: 上原哲也

種 目 : フルマラソン陸連登録男子

記 録: 2時間59分16秒

ネットタイム : 2時間59分03秒

総合順位: 256位

年代別順位 : 36位 (フルマラソン男子50~54歳)

	通過タイム	ラップタイム	通過順位(総合)
5 k m	0:21:15	0:21:02	397 位
1 0 k m	0:42:23	0:21:08	421 位
1 5 k m	1:03:51	0:21:28	426 位
2 0 k m	1:25:30	0:21:39	422 位
中間	1:30:10		418 位
2 5 k m	1:46:54	0:21:24	407 位
3 0 k m	2:08:06	0:21:12	378 位
3 5 k m	2:29:09	0:21:03	325 位
4 0 k m	2:50:12	0:21:03	274 位

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

令和4年3月21日 クラブR2 東日本